
 
 

 

 

 

 

 

Sul sito web istituzionale 

del Conservatorio  

www.conservatorio.udine.it  

Sezione Studenti / Consulta degli studenti 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 788/A1 Udine, 08 febbraio 2021 

 

 

 

 

 

Oggetto:  elenco elettorato attivo elezioni della Consulta degli Studenti per il triennio 2020/2023 

(Decreto Direttoriale n. 5/2021 prot. n. 547/A1 del 27/01/2021). 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

VISTO il D.D. n. 5/2021 prot. n. 547/A1 del 27/01/2021; 

VISTO il verbale interno n. 1 della Commissione elettorale riunita il giorno 08 febbraio 2021; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web istituzionale del Conservatorio dell’elenco dell’elettorato attivo, allegato al 

presente provvedimento, di cui fa parte integrante. 

 

 

 

 

 

Il Presidente della Commissione Elettorale 

Prof. Andrea Chini  
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art. 3 co 2 del D.Lgs. 

12/02/1993, n. 39 

 



 
 

 

Allegato al prot. n. 788/A1 del 08/02/2021 
Elenco elettorato attivo per le elezioni della Consulta degli studenti 2020/2023 
 
 

 

M.I.U.R 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA "JACOPO TOMADINI" 
P.zza I° Maggio, 29 - 33100 Udine (UD) - tel. 0432/502755 fax 0432/510740 

Allievi iscritti all'A.A. 2020/2021 e che alla data del 07/03/2021 abbiano compiuto 16 anni e siano 
iscritti ai corsi istituzionali 

NO. Ordinamento Cognome Nome 

1 TSM ACITO MARIANNA 

2 BSM ALONGE MELISSA 

3 BSM ANGELILLO ROCCO 

4 PA ANTONUTTI GIACOMO 

5 PA ASOFRONIEI GIULIA 

6 PA AVENA MATTEO 

7 TSM AZZOLA ARMANDO 

8 TSM BACCINO MARIA AURORA 

9 TSM BAGOLIN CHIARA 

10 TSM BAILOTTI LUCA 

11 PA BAITA ILARIA 

12 TSM BALDUZZI GIACOMO 

13 BSM BAN ESTER 

14 VO BARBAGALLO MARTINA 

15 TSM BARBIERATO GIULIANA 

16 TSM BARBIERI MICHELA 

17 BSM BARIN ENRICO 

18 PROP BARONI LORENZO 

19 BSM BASALDELLA DAVIDE 

20 TSM BELLISSIMO FEDERICO 

21 TSM BELLO ELENA 

22 PA BENEDETTI MARIA 

23 PA BERLASSO MARCO 

24 BSM BIASI ELIA 

25 BSM BIDOLI LUCA 

26 TSM BIDUT FRANCESCA 

27 PA BLASIZZA SIMONE 

28 TSM BOMBEN FRANCESCO 

29 TSM BON MARCELLO 

30 TSM BONUTTI EMMA 

31 TSM BORGHESE DIEGO 

32 BSM BOROVIČKOVÁ KLÁRA 

33 PA BORTOLIN AURORA 



 
 

 

34 TSM BORZELLINO FABIOLA 

35 BSM BOTTIN CAMILLA 

36 BSM BOUZHAR MARIANNA 

37 TSM BRAIDO MARIA 

38 PROP BRESSA ALICE 

39 TSM BRIC DAŠA 

40 TSM BURATO RICCARDO 

41 BSM CALLIGARIS LEONARDO 

42 PA CAMPAGNOL LUCA 

43 TSM CAMPEOTTO ILARIA 

44 PA CANNISTRA' GIORGIO 

45 PA CANTARUTTI ELENA 

46 TSM CAPITANI GAIA 

47 TSM CARPIGNANO LUISA VALERIA 

48 TSM CASONATO AURORA 

49 TSM CASSISI FABIO 

50 TSM CECCHINI SIMONE 

51 PA CERON GIOVANNI ANTONIO 

52 TSM CHIAVOTTI CHIARA 

53 TSM CIGOLOT GIULIA 

54 TSM CIMOLINO RAFFAELLA 

55 TSM CIOMMIENTO ARIANNA 

56 PROP COGNOLATO GRETA 

57 BSM COLAVITTO MATTEO 

58 PROP COLOMBO MARCO 

59 TSM COMELLI DAFNE 

60 PA COMELLI VERONICA 

61 BSM CORRADO MARZIA 

62 VO CRICHIUTTI FRANCESCO MARIA 

63 TSM CUDER LETIZIA 

64 PA CUNIOLO RAFFAELE 

65 PA DA BROI GIOVANNI PIETRO 

66 PRE-PROP D'AMBRA GIUSEPPA 

67 TSM DARÙ GABRIELE 

68 BSM DE BIASE ELEONORA KATIA 

69 TSM DE BIASI MATTIA NIO 

70 TSM DE GIORGI PIER PAOLO 

71 PA DE LUCA ANNA 

72 TSM DE SAVORGNANI SILVIA 

73 PA DE TINA VITTORIA 

74 PROP DEL FORNO GIOSUE' MATTIA 

75 BSM DEL GOBBO ALESSANDRO 

76 TSM DEL MISTRO LUCA 

77 BSM DEL TIN CRISTINA 

78 TSM DELLE VEDOVE GIULIA 

79 PA DELLE VEDOVE MARCO 

80 TSM DI LENA ILARIA 

81 BSM DI LENA MARCO 



 
 

 

82 BSM DI LENA MARTA 

83 BSM DI PAOLO FELICE 

84 TSM D'ODORICO FRANCESCA 

85 PRE-PROP DOLCE ANGELO 

86 TSM DOMENICI SIMONE 

87 BSM DOMINI ALBERTO 

88 TSM DONAT MARCO 

89 TSM DONG FEI 

90 PA DRI FRANCESCA 

91 PA DURI' FILIPPO 

92 BSM ELLERO IRENE 

93 BSM ESPOSITO DANIELA 

94 TSM FABRO ALICE 

95 BSM FACCIO ELIAS 

96 BSM FANALE GABRIELE 

97 TSM FANTIN MARCO 

98 TSM FATTORI NICOLA 

99 PROP FERRO RICCARDO 

100 TSM FERUGLIO FABIO 

101 BSM FIAPPO CAMILLA 

102 TSM FIORINO IRENE 

103 BSM FLOREANCIG FEDERICA 

104 PA FORTUNA AURORA 

105 PA FRESCHI CAMILLA 

106 TSM FRESCHI GIULIA 

107 TSM FU YIMING 

108 TSM FUMATO GABRIELE-AMEDEO 

109 PA FUNES VITTORIA 

110 PA GALIMI GAIA 

111 PA GALIMI GIULIA 

112 TSM GALLO VIDA 

113 BSM GALVAN MARCO 

114 PA GASPARI NICCOLO' 

115 BSM GASPAROTTO LUCA 

116 TSM GASPERI DEMETRIO 

117 PA GENOVESE SARA 

118 TSM GHAZARYAN BELLA 

119 TSM GHIRARDINI LORENZO 

120 TSM GIACONIA LORENA 

121 BSM GIOCO LORENZO 

122 PA GOVETTO ANNA 

123 TSM GRANGETTO LORENZO 

124 PA GRASSI ANGELICA 

125 TSM GRASSI SIMONE 

126 TSM GRASSO SALVATORE DAVIDE 

127 BSM GREGORIC PAOLA 

128 TSM GREGORIG GIULIA 

129 PA GRIMAZ LEONARDO 



 
 

 

130 TSM GUGLIELMO GAIA 

131 PROP GUIDA LUCA 

132 PA HOLLER ISABEL 

133 TSM IACUZZI CHRISTIAN 

134 TSM IOAN ELENA 

135 PA IOB IVAN 

136 BSM IR ANNA KATARZYNA 

137 BSM JOVANOVIC MILICA 

138 BSM KARGINOVA KAMILLA 

139 PA KHUBULAVA KATARINA 

140 TSM KRIŽANIČ ŽORŽ LETO 

141 TSM LA BORIA AGNESE 

142 PROP LADU MARGHERITA 

143 TSM LAVRENČIČ JURIJ 

144 TSM LEŠNIK TARA 

145 TSM LINCETTO MARIA 

146 TSM LIU ZHUORAN 

147 TSM LOFARO ANTONELLA GESSICA 

148 TSM LORENZETTO SILVIA 

149 BSM LU XIAYAN 

150 TSM LUAN JINGJING 

151 PA LUCCA PAOLO 

152 BSM LUNA ROMERO CÉSAR 

153 PA MACOR AGNESE FRANCESCA 

154 TSM MAČUS INGRID 

155 PRE-PROP MAFTEI SANDRA ALISA 

156 PROP MAGGIO RITA 

157 BSM MANZATTO FEDERICO 

158 PA MARANGONE ALICE 

159 BSM MARCOCIG GIACOMO 

160 TSM MARCON GABRIELE 

161 TSM MARCUZZI ALESSANDRO 

162 TSM MARNICCO MAURO 

163 BSM MARTINA ALICE 

164 PA MARTINELLI DAVIDE 

165 BSM MARTINELLO FEDERICO 

166 TSM MASO FEDERICO 

167 PA MATTIONI ANDREA 

168 TSM MAVILIA CLAUDIA 

169 TSM MAZZER VANNI 

170 BSM MAZZONI CHIARA 

171 PA MELCHIOR RICCARDO 

172 TSM MERCORILLO FLAVIO 

173 PA MESAGLIO ELISABETTA 

174 TSM MILANI EDOARDO 

175 PA MILORADOV MARKO 

176 TSM MIŠIČ JERNEJ 

177 PA MOCCHIUTTI LISA 



 
 

 

178 PROP MODESTO DANIEL 

179 VO MONETTI BENEDETTA 

180 TSM MONTAGNER MICHELE 

181 BSM MORETTO RAUL 

182 TSM NASSIVERA ANDREA 

183 BSM NOCERA ALBERTO 

184 PA NOCERA GIULIA 

185 TSM ORECCHIA GIOVANNI 

186 PA ORECCHIA MARGHERITA 

187 BSM ORLANDO MARIA BEATRICE 

188 TSM ORNELLA ELISA 

189 TSM OSIPOVA LIUDMILA 

190 PA OTTOGALLI RUGGERO 

191 TSM PAGNUCCO GIOVANNA 

192 TSM PALLARO MICHELE 

193 BSM PALUDETTI FLAVIO 

194 TSM PANGERC LEA 

195 PROP PANIGUTTI CHIARA 

196 TSM PASCUTTO BARBARA 

197 TSM PASE VALENTINO 

198 TSM PASSON ANGELA 

199 TSM PATAT NICOLA 

200 TSM PECORARO SARA 

201 TSM PEDRONETTO MICHELE 

202 PA PELIZZO CATERINA 

203 TSM PELLARIN ESTER 

204 BSM PELLIZZARI GAJA 

205 PROP PELOS ELENA 

206 PROP PENNINO SOFIA 

207 TSM PERESSIN ANDREA 

208 PA PERIN MARGHERITA 

209 TSM PERSELLO MIRANDA 

210 TSM PERŠIČ BILKA 

211 VO PESTRIN FRANCESCO 

212 TSM PESTUGIA VIRGINIA 

213 TSM PETRI ELEONORA 

214 PA PETROCCHI ELEONORA 

215 PA PETROUCHEV MARCO 

216 PROP PETROUCHEV NICOLA 

217 BSM PEZ ALBERTO 

218 TSM PIGHIN LORENZO 

219 PROP PILOSIO ELENA 

220 TSM PILOSIO MARTINA 

221 PROP PINAT MARGHERITA 

222 PA PINO GABRIEL 

223 TSM PISANO ELENA 

224 TSM PITA FLORIN 

225 VO PITIS ELEONORA 



 
 

 

226 TSM PITTINO ARIANNA EGLE 

227 PA PIZZAMIGLIO JACOPO 

228 TSM POPESSO ELENA 

229 PRE-PROP PORCELLATI FRANCESCO 

230 PA POSENATO GABRIELE 

231 TSM PRAVISANI MIRIANA 

232 TSM QUERELLA MATTEO 

233 BSM RAGUSA RAFFAELE 

234 VO RAMOTTI MARTINA 

235 TSM RANALLETTA LETIZIA 

236 PROP RIGO GABRIELE 

237 TSM RIILI ELENA 

238 TSM ROCCO FRANCESCO 

239 TSM ROMANIN FEDERICA 

240 TSM ROMANO JACOPO 

241 PRE-PROP RONCHI DANIELE 

242 PA ROSELLI DELLA ROVERE JEAN DENIS 

243 TSM RÜHR MATTEO 

244 TSM RUPIL LORENZO 

245 TSM SABOT RAFFAELE 

246 BSM SANTAROSSA GIULIA 

247 BSM SBALCHIERO GIACOMO DESIDERIO 

248 PA SCALAS MARTINA 

249 PA SCARAVETTO SARA 

250 TSM SCARELLO FILIPPO 

251 TSM SCARPA PIETRO 

252 BSM SCARPA LETIZIA 

253 BSM SCHIAVONE MICHELE PIO 

254 TSM SGARGI MASSIMO 

255 PROP SICCO LETIZIA 

256 PA SIMON KEVIN 

257 PA SINDACO FEDERICO 

258 BSM SIST RICCARDO 

259 TSM SLUGA SERENA 

260 PA SOMMARUGA CATERINA CRISTINA 

261 TSM SORANZIO CHRISTIAN 

262 TSM STEL ELISA 

263 TSM TALOTTI TAMARA 

264 TSM TANUSHI IVAN 

265 PA TAURISANO COSIMO 

266 TSM TESSARO ALESSANDRA 

267 TSM TIRELLI NICOLA 

268 PROP TOMAIPITINCA ANTONIO 

269 TSM TOMASETIG DAVIDE 

270 TSM TOMBA ESTER 

271 TSM TONETTO NICCOLO' 

272 PA TOSO MARIA 

273 BSM ULLOA HERNANDEZ LAURA MARIA 



 
 

 

274 TSM VALENTINI SILVIA 

275 TSM VALERIO LORENZO 

276 TSM VALIERA ALBERTO 

277 PA VALLE GIULIA 

278 TSM VARGAS ARGUEDAS MARCELO 

279 TSM VARGIU VALENTINA 

280 TSM VENIER KEVIN 

281 TSM VIDON CATERINA 

282 TSM VIDON GIULIO 

283 BSM VIDONI MARTINA 

284 PA VIDONI SARA 

285 TSM VISENTIN GIORGIA 

286 TSM VIT FRANCESCA 

287 PA VIVIAN GAIA 

288 TSM VNUCOVSCHI ANDREEA ALEXANDRA 

289 TSM VOLPI GIOVANNI 

290 BSM VRECH DIEGO 

291 TSM XIE XIAONING 

292 TSM YANG SHUPING 

293 BSM ZAMÒ TOBIA 

294 PA ZAMPARINI FEDERICO 

295 TSM ZAMPARO LINDA 

296 TSM ZANELLA ILEKTRA 

297 PA ZANELLO ANASTASIA 

298 BSM ZANELLO ERIC 

299 TSM ZANELLO SIMONE 

300 TSM ZANELLO TIZIANO 

301 TSM ZANELLO TOMMASO 

302 TSM ZANITTI MARIANNA 

303 TSM ZAROLA FORTUNATO 

304 PA ZAVADLAV SAMUEL 

305 TSM ZENAROLLA ALBERTO 

306 BSM ZHAO HANG 

307 TSM ZHU LILIN 

308 PA ZOLETTO SIMONE 

309 TSM ZORATTO ALESSIO 

310 PROP ZUCCHIATTI MARCO 

311 PA ZUCCOLO SAMUELE 

 

 


